PROVADO (A1MSESSÃO  	89 L1
DEgaili_IPORORIAN)rmiltiffle
VOTOS CONTRA

MESA DA C.MJP.A.  5 0.

Pl-tE C•ENItE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	CL( 	/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor JOSÉ NILTON PEREIRA,
(conhecido como Sarapó), ocorrido no dia 10 de setembro de 2017, na

cidade de Aracaju.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2017.

Ibéria 	 a Silva

Bero do Jardim Aeroporto

- Vereador-

ATESTO O RECEa41W -Rei Ni  7 -551—'
i

EM••-•111
DE ZOO j

g 	• •• (4-1

J-2,2na•br,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Referente a Moção de N° 164, de autoria do Vereador Alberio
Carlos Caetano da Silva

01 - ALBERIO FAUSTFNO FARIAS

02- ALEXANDRO FABIANO DA SILVA

03 -ANTÔNIO ALEXANDRE DOS SANTOS

04- CÍCERO BEZERRA DE ANDRADE

05 - EDILSON MEDEIROS DE FREITAS

06 - JEAN ROUBERT FELI TTO X  NE ra'raL,14"z

07- JOSÉ ABEL SOUZA  Z2t0 SN 	 2e)--

to-441441  dl A4  Of

11 - MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS

12- MARCONI DANIEL MELO ALENCAR

13 -MÁRIO CESAR BARRETO AZEVEDO

14- PEDRO MACÁRIO NETO

08 - JOSÉ CARLOS COELHO

09 - JOSÉ GOMES DE ARAIII0

10- LÉDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

"7:<0

	00000001
	00000002